
 

 

 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9/2023PMMG 

‘’ 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO GRANDE 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 21/2023/PMMG 

Rua Irmãos Biff, nº 50, Centro, Morro Grande/SC, CEP 88.925-000 - Fone: (48) 3544-0016 - adm@morrogrande.sc.gov.br - www.morrogrande.sc.gov.br 

 

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 4/2023/PMMG 

INEXIGIBILIDADE Nº 5/2023 
 
 

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

PUBLICIDADE EM JORNAL IMPRESSO VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE 

MORRO GRANDE. 

 

TERMO DE RENOVAÇÃO DE CREDENCIAMENTO Nº 3/2024/PMMG 

REFERENTE AO 3º TERMO DE CREDENCIAMENTO AO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 4/2023/PMMG 

 

 

 O Prefeito de Morro Grande, no uso de suas atribuições legais, e considerando as disposições 

do Edital de Chamada Pública nº 4/2023/PMMG, RESOLVE: 

 

RENOVAR o CREDENCIAMENTO da empresa Erick Borges Rosso 04141594970, CNPJ/MF 

37.230.351/0001-07, para a prestação de serviços de publicidade em jornal impresso visando atender as 

necessidades do município de Morro Grande, por mais 12 (doze) meses, a contar de 17 de agosto de 2024. 

 

 A Credenciada deverá realizar os serviços conforme especificado no ‘item 19 do Edital de 

Chamada Pública nº 4/2023/PMMG. Os valores são aqueles estabelecidos no ‘item 13 do mesmo Edital 

e nos demais documentos pertinentes. 

 

Morro Grande/SC, 12 de agosto de 2024. 

 

 

 

 

 

 
Clélio Daniel Olivo 
Prefeito Municipal 

 

mailto:adm@morrogrande.sc.gov.br

		2024-08-12T11:14:24-0300
	Brasil
	CLELIO DANIEL OLIVO
	Assinador Serpro




